会召开日前一工作日的美元对人民币汇率中间价）进行测算，若全部以最高价回购，预计 B 股回购股
份数量为 631.12万股，约占公司目前总股本的 0.89%。 本次回购预计回购股份总数为 1,262.58万股，
约占公司目前总股本的 1.78%。 本次回购股份总数不超过公司总股本的 10%。

具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。 若公司在回购股份期内实施了送
股、资本公积金转增股本、现金分红、配股及其他除权除息事项，自股价除权、除息之日起，按照中国
证监会及上海证券交易所的相关规定相应调整回购股份数量。

（六）拟用于回购的资金来源
本次回购股份的资金来源为公司自有资金。
（七）拟回购股份的期限
本次回购股份的实施期限为自董事会审议通过本次回购股份预案之日起不超过 3个月。 公司将

根据股东大会和董事会授权，在回购期限内根据市场情况择机作出回购决策并予以实施。
公司在下列期间不得回购股份：
1、上市公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前 10 个交易日内；
2、自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露后 2个交易日内；
3、中国证监会和上海证券交易所规定的其他情形。
（八）决议的有效期
自董事会审议通过本次回购方案之日起 12 个月。
（九）本次回购股份对公司经营活动、财务状况及未来重大发展影响的分析
1、截至 2020年 9月 30日，公司总资产为人民币 84,954.66万元，归属 于上市公司股东的净资产

为人民币 75,936.48万元，流动资产为人民币 40,955.60万元。如回购金额上限人民币 5,000万元全部
使用完毕，按 2020年 9月 30日的财务数据测算，回购资金约占公司归属于上市公司股东的净资产的
比重为 6.58%、约占流动资产的比重为 12.21%（以上数据未经审计）。根据公司目前经营、财务及未来
发展规划，本次回购股份不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响。

2、如以回购资金总额上限人民币 5,000 万元，回购价格上限 A 股人民币 6.23 元/股测算，B 股人
民币 1.69元/股测算，预计回购股份数量为 1,262.58万股，约占公司目前总股本的 1.78%。回购后公司
股权分布情况仍符合公司上市条件，本次回购股份不会影响公司的上市地位，亦不会导致公司控制
权发生变化。

（十）预计回购后公司股权结构的变动情况
本次回购资金总额不低于人民币 2,500万元且不超过人民币 5,000万元，如以回购资金总额上限

5,000万元、回购价格上限 A 股人民币 6.23 元/股测算，B 股人民币 1.69 元/股测算。 预计回购股份数
量为 1,262.58万股，约占公司目前总股本的 1.78%，预计回购后公司股权结构变化情况测算如下表：

股份性质
本次变动前 本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

有限售条件股份 0 0.00% 12,625,803 1.78%
其中：A 股 0 0.00% 6,314,606 0.89%
B 股 0 0.00% 6,311,197 0.89%
无限售条件股份 711,132,100 100.00% 698,506,297 98.22%
其中：A 股 366,467,152 51.53% 360,152,546 50.64%
B 股 344,664,948 48.47% 338,353,751 47.58%

（十一）对办理本次回购股份事宜的具体授权
经董事会审议通过，为保证本次股份回购的顺利实施，公司董事会拟授权公司管理层，在法律法

规规定范围内，按照最大限度维护公司及股东利益的原则，全权办理本次回购股份相关事宜，授权内
容及范围包括但不限于：

1、在法律、法规允许的范围内，根据公司和市场的具体情况，制定本次回购股份的具体方案；
2、如监管部门对于回购股份的政策发生变化或市场条件发生变化，除涉及有关法律、法规及公

司《章程》规定须由董事会重新表决的事项外，授权管理层对本次回购股份的具体方案等相关事项进
行相应调整；

3、决定聘请相关中介机构；
4、办理相关报批事宜，包括但不限于授权、签署、执行、修改、完成与本次回购股份相关的所有必

要的文件、合同、协议、合约；
5、根据实际情况择机回购股份，包括回购的时间、价格和数量等；
6、办理其他以上虽未列明但为本次股份回购所必须的事项。
上述授权自董事会审议通过之日起至上述授权事项办理完毕之日止有效。
（十二）独立董事关于本次回购股份方案合理性、必要性、可行性等相关事项的意见
1、公司本次回购股份符合《中华人民共和国公司法》（2018 年修订）、公司《章程》等相关规定，董

事会表决程序符合相关法律法规的规定；
2、公司本次回购股份的实施，是基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，有利

于维护公司和股东利益，促进公司健康可持续发展；